

**Rēķins Nr. / Invoice No. BRLT-1/282022**

Datums / Date

2022. gada 28. novembris

Maksātājs / Customer

Juridiskā adrese / Legal address

Faktiskā adrese / Office address

Nosūtītājs / Contractor

**BRICO Lithuania UAB**

Reģ. Nr. / Reg. No.

305974583

Juridiskā adrese / Legal address

Santariškių g. 75-34, Vilnius, LT-08457, Latvija

Faktiskā adrese / Office address

Santariškių g. 75-34, Vilnius, LT-08457, Latvija

Banka / Bank

Paysera LT, UAB

SWIFT

EVIULT2VXXX

Konts / Account No.

LT313500010009628568

Apraksts / Description	Skaitis / Qt.	Vienības / Unit	Cena / Unit price	Summa / Total, EUR
Bauroc Ecoterm + 500, 500x200x600mm (1.44m3), 5 paletes	7.2	m3	110.00	792.00
Bauroc Ecoterm + 375, 375x200x600mm (1.44m3), 7 paletes	10.08	m3	110.00	1 108.80
Bauroc Universal 300, 300x200x600mm (1.44m3), 2 paletes	2.88	m3	105.00	302.40
Piegāde uz [redacted]	1	reiss.	175.00	175.00
Bauroc ziemas līme 25kg	7	gab.	7.44	52.08
Bauroc vasaras līme 25kg	3	gab.	6.20	18.60
Bauroc bloku paliknis (LV/EE) atgriežams	14	gab.	7.50	105.00
Kopā / SubTotal				2 553.88
<b>Summa apmaksai / Balance</b>				<b>2 553.88</b>

Summa vārdiem / Total amount in words

Divi tūkstoši pieci simti piecdesmit trīs euro un 88 centi  
Two thousand, five hundred and fifty-three euro and 88 cents

Apmaksas datums un kārtība / Due to and payment type

**30.11.2022 (2 dienas / days)** Pārskaitījums / Wire transfer

Izsniedza / Issued by

Edgars Krūze

Rēķins sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta / The invoice is prepared in electronic form and is valid without signature